
9 Zarządzenie Nr 78/2016 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 21 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok o kwotę 53 166,22 zl, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz zadań własnych. 

2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianach ogółem wynosi 53 367 129,44 zl, 
w tym: 
a/dochody bieżące 52 042 452,44 zł 
hl dochody majątkowe 1 324 677,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok o kwotę 53 166,22 zl, 

na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych. 
2. Wprowadzić zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach tego samego działu, w zakresie wydatków bieżących. 
3. Plan wydatków budżetu na 2016 po zmianach ogółem wynosi 56 137 129,44 zl, 

w tym: 
al wydatki bieżące 44 341 935,28 zł 
b/wydatki majątkowe U 795 194,16 zl . 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2016 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu 801 - „Oświata i wychowanie" 
oraz działu 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska', zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 45 049,22 zl , w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 12 130 512,44 zł. 

• 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 78/2016 Wójta Gminy z dnia 21 października 2016 roku 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 202 233,22 45 049,22 3 247 282y44 

01095 Pozostała działalność 70 239,22 45 049,22 115 288,44 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 539,22 45 049,22 113 588,44 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 548,00 8 117,00 45 665,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 37 548,00 8 117,00 45 665,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 074,00 8117,00 17191.00 

Razem: 53 313 963,22 53166,22 53 367 129.44 

BeSTIa 
Strona 1 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 78/2016 Wójta Gminy z nia 21 października 2016 roku 
^miany w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok. 

Dz ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d zmianą Zmiana Po zmianie 

D10 Rolnictwo i łowiectwo 5 989 752,22 45 049,22 6 034 801,44 

01095 Pozostała działalność 76 539,22 45 049,22 121 588,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,96 125,61 318,57 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,64 18,00 45,64 

4170 lA/ynag rodzę nia bezosobowe 1 128,43 734,59 1 863,02 

4430 Różne opłaty i składki 67 490,19 44 171,02 111 661,21 

600 Transport i łączność 6 091 494,00 6 091 494,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 033 994,00 0,00 6 033 994,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 518,76 24 742,00 82 260,76 

4300 Zakup usług pozostałych 1 149 445,08 - 24 742,00 1 124 703,08 

Gospodarka mieszkaniowa 633 600,00 0,00 633 600,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 600,00 0,00 443 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 7 100,00 42 900,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 180 000,00 17 100,00 197 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 34 000,00 -10 000,00 24 000,00 

750 Administracja publiczna 4 591 470,00 0,00 4 591 470,()0 

75023 Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu) 3 601 049,00 0,00 
A A A J A a A A A 

3 601 049,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 140 000,00 - 7 000,00 133 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 10 000,00 207 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

751 
IJrzedv naczelnych oroanów władzy Daństwowei kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 272,00 14 272,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 14 272,00 0,00 14 272,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 236,00 - 500,00 11 736,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

801 Oświata i wychowanie 19 947 723,00 0,00 19 947 723,00 
Jii^ 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 78/2016 Wójta Gminy z dnia 21 października 2016 roku 
Zmiany w planie wyda tków na zadania inwestycy jne w 2 0 1 6 roku 

Dz ia ł R o z d z i a ł Pa rag ra f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e 

801 Oświata i wychowanie 48 211,00 0,00 48 211,00 

80101 Szkoły podstawowe 37 211.00 60,00 37 271,00 

5050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 211,00 60,00 33 271,00 

ZAMONTOWANIE DRZWI DŹWIĘKOCHŁONNYCH W BUDYNKU ZS W 
STAREJ NIEDZIAŁCE ORAZ BUDOWA CHODNIKA DLA PIESZYCH 
PRZY SZKOLE 

9 7 Z 9 7 nn Rfi nn 9 7 a f l 7 nn 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00 - 60,00 10 940,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -60,00 10 940,00 

ZAKUP ZMYWARKI Z FUNKCJA WYPARZANIA DLA ZS W HUCIE 
MIŃSKIEJ 6 000,00 -60,00 5 940,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 944,00 0,00 667 944,00 

90095 Pozostała działalność 124 000.00 0,00 124 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 0,00 124 000,00 

BUDOWA PLACU ZABAW W CHMIELEWIE 20 000,00 -2,00 19 998,00 

OGRODZENIE PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI KRÓLEWIEC 4 000,00 2,00 4 002,00 

Razem 11 795 194,16 0,00 11 795 194,16 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 78/2016 Wójta Gminy z dnia 21 października 2016 roku 
Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo '^'^'ISWWPWP^^- 68 539,22 45 049,22 

01095 Pozostała działalność 68 539,22 45 049,22 113 588.44 

2010 
Dotaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administraqi rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zwiąrirom powiatowo-gm innym) ustawami 

68 539,22 45 049,22 113 588,44 

Razem: 12 085 463.22 45 049,22 12 130 512,44 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 78/2016 Wójta Gminy z dnia 21 października 2016 roku 
Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

Dzlat Rozdział Paragraf Treić Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo ' ^ ^ ^ ^ ^ ^ 68 539,22 45 049,22 'WĘSI^:- 113 588,44 

01095 Pozostała działalność 68 539,22 45 049,22 113 588,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,96 125,61 318,57 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,64 18,00 45,64 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 128,43 734,59 1 863,02 

4430 Różne opłaty i składki 67 190,19 44 171,02 111 361,21 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 272,00 14 272,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 14 272,00 0,00 14 272,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 236,00 - 500,00 11 736,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

Razem: 12 085 463,22 45 049,22 12 130 512,44 

anusz Piechoski 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 78/2016 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 21 października 2016 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie: 
1/ decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 13 października 2016 r. i Nr 198 z dnia 
14 października 2016 roku, zwiększającej o 45 049,22 zl dotację celową dla gminy z 
przeznaczeniem na zwrot rolnikom podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napiędowego; 

2/ decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217 z dnia 14 października 2016 r, zwiększającej o 
8 117 zł zł dotację celową dla gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -zgodnie z art.90d i art. 90e ustawy o systemie 
oświaty. 

Załącznik Nr 2 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych, jak również 
dostosowania planu wydatków do wysokości dotacji wynikających z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 186,198 i 217. 

Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 010 - zwiększono plan wydatków o 45 049,22 z l z przeznaczeniem na zwrot rolnikom 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz na koszty związane z 
postępowaniem w sprawie jego zwrotu; 

- dział 600 - dokonano korekty paragrafów wydatków na zadania drogowe, w tym na 
przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Grębiszew poprzez 
przeniesienie kwoty 4 742 zł z paragrafu 4300 - „zakup usług pozostałych" na paragraf 4210 -
„zakup materiałów"; 

- dział 700 - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w związku z 
otrzymanymi decyzjami na wypłatę odszkodowań za grunty przejęte pod drogi; 

- dział 750 - dokonano korekty paragrafów wydatków na funkcjonowanie i wykonywanie zadań 
przez urząd gminy; 

- dział 751 - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na realizację zadań 
zleconych dotyczących zakupu urn 1 ich transportu; 

- dział 801 - dokonano korekty planu wydatków na realizacje zadań własnych majątkowych w 
ramach działu; 

- dział 854 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 8 117 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowame na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów -zgodnie z art.90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty; 

- dział 926 - dokonano korekty paragrafów wydatków na organizację rozgrywek i zawodów 
sportowych. 

•^ptfni janusz Piechoski 


